
ZARZĄDZENIE NR 204/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały 
nr LXII/380/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Kołaczyce na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F824A4-1EBE-4587-9283-FAA90CFC96A7. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 204/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2023-12-27 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01030  Izby rolnicze 100,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

100,00 

 01095  Pozostała działalność -100,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -100,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -41 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -39 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 53 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -43 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. działki 762 w Nawsiu Kołaczyckim  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 60095  Pozostała działalność -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -703,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 

  4260 Zakup energii -14 563,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 263,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 703,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe -500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

 75495  Pozostała działalność 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -4 824,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 466,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 474,00 

  4260 Zakup energii -69 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 533,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 106,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -17 700,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -7 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 304,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 454,00 

  4260 Zakup energii -9 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 248,00 

       
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F824A4-1EBE-4587-9283-FAA90CFC96A7. Podpisany Strona 1



 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 204/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2023-12-27 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 451,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -213,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -341,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 554,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 000,00 

 80107  Świetlice szkolne -1 732,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 143,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 276,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 600,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 899,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -499,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 659,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 14 431,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 998,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -31,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 934,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -70,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -30,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 080,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 698,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 010,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 068,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

-3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów -1 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -351,29 

  3110 Świadczenia społeczne 14 853,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 254,46 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 926,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -0,11 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 319,98 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -0,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F824A4-1EBE-4587-9283-FAA90CFC96A7. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 204/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2023-12-27 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4260 Zakup energii -3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 520,00 

  4260 Zakup energii -1 520,00 

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F824A4-1EBE-4587-9283-FAA90CFC96A7. Podpisany Strona 3



 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F824A4-1EBE-4587-9283-FAA90CFC96A7. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 204/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


